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Nr. Prot Peshkopi, mé @6.4/ 2023

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.129

Daté: 22.12.2022
“Pér Pérdorimin e Fondit Rezervé, nga Granti & té Ardhurat”.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Sekretarj,ilﬁéghi it Bashkiak
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nri29PDaté2q /\9_/2022
“Pér Pérdorimin e Fondit Rezerve , nga Granti & T¢é Ardhurat”

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, i miratuar me vendimin
e Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me
vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022 :_Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e datés 22.12.2022
me 20 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:
L. Nga fondi rezerve , Grandi dhe te Ardhurat, tu jepet ndihme per raste semundjesh :

1- Melsigen ALLUSHI (100.000)
2- Dallendyshe KADRIU (100.000)
3-Aurora BEGU(100.000)
4-Saimir CARA(100.000)

5-Lirie TONUZI (100.000)

6-Sibe KRASHI (100.000)

7-Hibe ALKU(100.000)

8-Florian RECI( 100.000)
9-Edmond MARKJA (100.000)
10-Alfons LICA(100.000)
11-Fitore BUCI (MURRJA)(100.000)
12-Mexhit TOLA(100.000)
13-Marjana KOLA (100.000)
14-Zurie MANI(100.000)
15-Regjina HASI (100.000)
16-Anita BALLIU (100.000)

I1. Pakésohet fondi rezerve 1810 né vlerén 1.600.000 (nje milion e njeqind mije ) leké dhe
shtohet struktura 1110 llogaria 604 né vlerén 1.600.000 (nje milion e njeqind mije) leké.

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



ITL. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané
Bashkisé Dibér.

I'V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe vihet n€ dijeni Institucioni i Prefektit té Qarkut
Dibér.
V. Vendimi u shpall me daté 22.12.2022.
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Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés
PROJEKT-VENDIM

Nr. 24 pats 20/ [ {2022

“Pér Pérdorimin e Fondit Rezerve , nga Granti & Té Ardhurat”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 datg& 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, i miratuar me vendimin
e Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib&r me
vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022 :

Kérkojmé:
L. Nga fondi rezerve , Grandi dhe te Ardhurat, tu jepet ndihme per raste semundjesh :

1- Melsigen ALLUSHI (100.000)
2- Dallendyshe KADRIU (100.000)
3-Aurora BEGU(100.000)
4-Saimir CARA(100.000)

5-Lirie TONUZI (100.000)

6-Sibe KRASHI (100.000)

7-Hibe ALKU(100.000)

8-Florian RECI( 100.000)
9-Edmond MARKUJA (100.000)
10-Alfons LICA(100.000)
11-Fitore BUCI ( MURRJA)(100.000)
12-Mexhit TOLA(100.000)
13-Marjana KOLA (100.000)
14-Zurie MANI(100.000)
15-Regjina HASI (100.000)
16-Anita BALLIU (100.000)

II. Pakésohet fondi rezerve 1810 n& vlerén 1.600.000 (nje milion e njeqind mije ) leké dhe
shtohet struktura 1110 llogaria 604 né vlerén 1.600.000 (nje milion e njeqind mije) leké.

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi ", Peshkopi,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



III. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prang
Bashkisé Dibér.

IV. Ky vendim hyn n€ fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér. ‘

PER BASHKINE DIBER :
Pérgjegjése Finance . Drejtor Ekonomik

Antike Tgrba Mensur Shehi

Pérgjegjési Sektorit Juridik
Elona Lusha
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Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel.& Jax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



